Financieel overzicht 2019

Balans

Activa

Rabobank rekening courant
Rabobank spaarrekening
ING

Nog te ontvangen bedragen
Totaal

Inkomsten en uitgaven

inkomsten
Giften
Rente spaarrekening

Afname reserve projecten

Totaal

reserve per 3°1-12-2019
reserve per 31-12-2018

Toename reserve

Driebergen, februari 2020

31-12-2019

€ 18,77
€ 43.857,82
€ 1:.277,37
€ 3,89

o S e A b e R A )

€ 45.157,85

2019
€ 22.086,99
€ 3,89

€ 22.090,88

€ 45.125,57
€ 44.360,82

€ 764,75

31-12-2018

€ 66,29
€ 44.133,14
€ 206,82
€ 4,68

€ 44.410,93

2018
€ 22669,50
£ 4,68

€ 8.400,58

€ 31.074,76

Passiva
Reserve projecten

Nog te betalen

Totaal

Uitgaven
Overgeboekt naar Brazilié

Bankkosten

Kosten CBFkeurmerk
Overige kosten

Toename reserve projecten

Totaal

Stichting Vrie _wamz van Estrela Nova

31-12-2019
€ 45.125,57
€ 32,28

€ 45157,85

2019

€ 20.700,00
€ 317,13
€ 259,00
€ 50,00
€ 764,75

P o P A et

€ 22.090,88

Frans van|Dun, penningmeester

Chris Frong, secretaris .

31-12-2018
€ 44.360,82
€ 50,11

€ 44.410,93

2018
€ 30.600,00
€ 20076
€ 274,00

€ 31.074,76

Rits\Verkerk, voorzitter




